vinstmultiplar per den 31 december 2024.

Skillnaden i förändring av verkligt värde mellan portföljbolagen
beror på relativa intäkts- och/eller bruttovinstprognoser i varje bolag
samt förändringar i multiplar baserade på relevanta referensgrupper
av bolag samt rörelser i lokala valutor. Referensbolag som används för
jämförelser inkluderar en blandning av börsnoterade bolag på tillväxt-
och mogna marknader som representerar redovisnings SaaS-bolag,
snabbväxande betalbolag och en rad latinamerikanska fintechbolag.
NTM multiplar inom de olika referensgrupperna per bolag och värde-
ringen sträcker sig från 0,6x till 17,3x intäkter och 1,9-17,7x bruttovinst.
Som en standardprocess används medianen för varje grupp, och i
tillämpliga fall kommer VEF att justera multipeln baserat på rådande
lokala marknadsförhållanden, sektor- och bolagsspecifika faktorer samt
tillämpa rabatter eller premier för att återspegla bolagets verkliga värde.

Nedanstående tabell sammanfattar tillgångarnas känslighet för förändringar i den underliggande multipeln som används vid värderingen.

Känslighetsanalys vid värderingar baserade på förändringar i jämförbara gruppmultiplar

Intervall värderingsmetod jämförelsegrupp

Bolag Intäktsmultipel Bruttovinstmultipel -15% -10% -5% 0% +5% +10% +15%

Creditas 0,6–7,2x 1,9-17,7x 122 393 129 088 135 784 142 479 149 174 155 869 162 565

Juspay 6,4–17,3x 7,0–17,3x 71 954 75 969 79 984 83 999 88 014 92 028 96 043

TransferGo 2,5–3,7x 4,4–5,6x 22 743 24 019 25 295 26 571 27 847 29 123 30 399

Nibo 2,5–11,7x 3,5–12,8x 8 949 9 425 9 901 10 378 10 854 11 330 11 806

Förändring i finansiella tillgångar till verkligt värde via resultaträkningen

Bolag
Ingående

balans
 1 jan 2024

Investeringar/
avyttringar,

netto

Förändring i
verkligt värde

Utgående
balans

31 dec 2024

Procentuell
viktning av

portföljvärdet

VEFs
ägarandel

Creditas 188 828 – -46 349 142 479 37,1% 8,8%

Juspay 74 053 – 9 946 83 999 21,9% 9,9%

Konfío 95 349 – -22 508 72 841 19,0% 9,8%

TransferGo 26 996 – -425 26 571 6,9% 11,3%

Gringo 17 289 – -2 040 15 249 4,0% 9,7%

Solfácil 15 628 – -1 894 13 734 3,6% 2,5%

Nibo 12 708 – -2 330 10 378 2,7% 20,1%

BlackBuck 7 296 -1 865 -208 5 223 1,4% 0,5%

Övriga1 21 873 -10 -12 771 9 091 2,3%

Likvidplaceringar 3 893 – 214 4 107 1,1%

Summa 463 913 -1 875 -78 365 383 672 100%

1.	 Inkluderar alla bolag som individuellt värderas till mindre än 1% av den totala portföljen. Bolag som ingår: Abhi, FinanZero, Finja, Mahaana, minu och
Rupeek. För en mer detaljerad beskrivning av dessa bolag, se sidorna 45–53.

Not 4  Resultat från finansiella tillgångar värderade till
verkligt värde via resultaträkningen

2024 2023

Realiserat resultat:

Vederlag från försäljning av finansiella
tillgångar till verkligt värde via
resultaträkningen 1 875 39 159

Anskaffningsvärde av sålda finansiella
tillgångar till verkligt värde via
resultaträkningen -10 668 -41 665

Återföring av justeringar i verkligt värde
för sålda tillgångar värderade till verkligt
värde via resultaträkningen 8 010 4 165

Totalt realiserat resultat -783 1 659

Orealiserat resultat:

Förändring i verkligt värde av
kvarvarande finansiella tillgångar
värderade till verkligt värde via
resultaträkningen -77 582 72 736

Totalt orealiserat resultat -77 582 72 736

Resultat från finansiella tillgångar
värderade till verkligt värde via
resultaträkningen -78 365 74 395

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen
omfattar resultat från förändringar i verkligt värde på sådana finansiella
tillgångar som från första början hänförts till kategorin värderade till
verkligt värde via resultaträkningen. Avyttringar som gjorts under 2024
är avyttringar i BlackBucks börsintroduktion och Magnetis.

Not 5  Administrativa kostnader

2024 2023

Kostnader för ersättningar till anställda
(Not 7) 4 588 5 131

Externa tjänster 1 075 1 112

Övriga administrativa kostnader 780 817

Avskrivningar 51 56

Totala administrativa kostnader 6 494 7 116